APERITIVY
Martini
Campari

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Bavordk
Becherovka
Jagermeister

LIKERY -
 Bozkov Peprmint

. “Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny: likér
Bartida Original-Cert
Baileys

Aperol.

Kahla

~VODKA

Bozkov vodka
Amundsen Vodka
Finlandia vodka
Absolut vodka

= 'Russian.Standard

OSTATNI DESTILATY
- Hruska Spis
Borovicka Spis
Slivka Spi$
Jelinek Slivovice
Tequila Gold
Tequila Silver
Gordon's London Dry gin
Gordon's Pink gin
Tanqueray London Dry Gin
Absinth
Fassbind Vieille Poire Hruska
Grappa

011

0,041

0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041

0,041

0,041

0,041~

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

55,-
65,-

50,-
50,-
95,-
60,-
65, -

50,-
50,-
50,-
30
65,
45,-
60,-

50;-
BEE
10,

70,-

70;-

15,-
75,7
75,-
15,-
80,-
80;-

5

S
80;-
85,

~150,-
85,

_“RUM/ TUZEMAK / SPICED

Bozkov Original (tuzemsky)
Capt. Morgan Spiced Gold
Captain-Morgan White rum
BoZkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso
Havana Club 3y.o.

Bacardi Oro

Bacardi Black

Diplomatico Exclusiva
Diplomatico Planas :
Diplomatico-Mantuano Extra Anejo 8 -
Malibu

Plantation

Ron Zacapa Centenario 23 yo
Legendario

Bucanero

Don Papa

Ron Barceld

Ronniel Aguere

BRANDY A KONAK

: Metaxa ***** : -

Caurvoisier:
Hennessy
Godet Pearadise

WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jameson

Tullamore D.E.W.
Ballantine's

* Grant's - Dle nabidky

Chivas Regal12 y.o.

BOURBON, WHISKEY
Jim Beam White

Four Roses

Jack Daniel’s, Honey, Fire

" VINO; SEKT

Rozlévané ¢ervené
Sudové suché- Chardonnay

0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

© 0,041
0041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

- 0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

. 0,04]

0,041 -
0,041
0.04 |

(AR

01!

50,-
75,-
75,-

70;-+

10,-
75;-
75,
75,
125,-
15;-
15,-
70,-
125,
125
90,-
80,-
1257
90,-
145,-

70,-
90;=
10,-
10,-
120,-

155
120,-

15;

#5,7

R

75,-
115;-

75,
75:
85;-

28,-
28,

Bohemia sekt : 0,751
Prosecco rozlévané 0,11

Michané napoje
Nealkoholicky Gin & Tonic

Bavorak :

Aperol Spritz
B52
Crodino

TEPLE NAPOJE

Tureckd kava : 79
Espresso 749
Amerikano

Ristretto

Cappuccino

Macchiato

Café Latte

Videnska kava

Frappé

Flat white

Alzirskd kava

[rskd kava

Baileys kava

Espresso & Tonic

Kdva bez kofeinu

Caj dle nabidky

Grog (4clrumu) : 0,21
Horkd griotka (4cl griotte) -~ - 0,21
Horka ¢okoldda % 0,21
Horka medovina- .~ - 0,21

Svarfené vino 0,21

290,--
35

08

85,
90,
90,-
T

58,
58,
58,-
58,
63,-
63,-
63,-
63,-
63,-
121,-
87
95,-
95,-

103,
53,-

44,-
55,-
55,
65,
05, -
26,



NEALKOHOLICKE NAPOJE - wifi'- Bomoni- free

Royal Crowncola - "'/ " 0331 45, wifi - Bomoni2 - heslo - bomonil2 /- Coffee Beer Bar Bomoni
Rajec Neperliva: 0,331 35,- CEE R T,
Rajec Jemné perliva 0,331 35-
JuiceRauch = 0,21 45,- : ; ;
“(pomeranc, m‘ulfivitamin, jahoda, jablko, ¢erny rybiz, Informace o_obsaiehy__c'h alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani. 7 = =
malina - broskev) . Smiuvni ceny platné ad 111.2023 A OJOV S
Tonic Targa Florio 0,251 + 45- : e T N P Y I—l TEK
Targa tonic Rosa 0,251 * 45- - ; SV
Targa chito ginger 025  45- P 3 ;
Ice tea Rauch ! 0331  45- ¥ . Cit T - . LT
Vinea bila - G L0251 45, SN (ﬂlJ{EllHMOI'ﬂ&ll
‘. Sprite 0331 45 : st R e
. Fanta - 0,331 45 Al & LR v - ~
_Cocé-CQIadIenabl’dky ' 0,331 45,- i BB RAT - S e W e LEPSI NEZ
Domaci limonada dle nabidky 041 » 85z i : : L |
Red Bull dle nabidky 0,251 80,-
- Cepované nealkoholické napoje 0,31 -05]"
Kofola e : 30,- 50,-
Birell Pomelo - Grep : 30,- 50,-
CEPOVANE PIVO 031 05
Gambrinus 10° - : 29, 48,-
Kozel 11° 32,- 53,
Pilsner Urquell 12° foely 35;- 58,-
LAHVOVE PIVO : o A M RGN
Pilsner Urquell : 0,331 = 45,- e gt e S el
Kozel cerny i 051 50, AT : Los YLV B
Frisco 0,331 . 45- s
Birell (sklo) - 0331 45,-
_Birell ovocny . % i0,5] 4 A8=ta
- Frisco Apple Cider "+ g (330 50
Gambrinusplech . . ST 0 L) R LY
DOPLNKOVY PRODEJ e
Utopenec _ ; Tks B n i BN
Hermelin AR AL AV U O [ Bt T AT ' : el
Chipsy, arasidy, ty¢inky . bal: 735, ¢ ' : : W
Pistacie . it SE bal’ss .45,
Mandle ST ) bal.:: " 50;-
Zakusky dle nabidky bkr 1780,
“Rakvitky. Y ks 20-

Strelly' 7 7o 1 A e ATk AT AB
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